
 

PROCESSO 2414/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/10/2024

CONTRATADA  1 RW ENGENHARIA EIRELI 127/24 03/09/2025 R$ 699.072,58 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 RW ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 25/10/2024

CONTRATADA  3 RW ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 699.072,58

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 010/24 Disputa de Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/11/2024 04/11/2024 - 2024/001372 R$ 566.979,76 10 meses após ass. Contrato

2 15/05/2025 - 033/25 2025/000440 R$ 55.790,82 -

3 14/07/2025 - - 2025/000666 R$ 76.302,00 -

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em engenharia civil para execução da recuperação estrutural, pintura e limpeza do 
portal de entrada do Parque da Cidade localizado na Rodovia João Cereser, km 64 - Jundiaí - SP

1º termo de aditamento para supressão de 1,709%; acréscimo de 11,549% ao objeto e prorrogação do prazo de execução de 
2 meses.

2º Termo de aditamento para acréscimo de 13,455% ao objeto e prorrogação 30 dias para o prazo de execução.


